
Zarządzenie Nr 277/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 09 czerwca 2003r. 
 

w sprawie aktualizacji rozkładów jazdy linii komunikacyjnych obsługiwanych przez Miejski 
Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tj. Dz..U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.)  
oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 5 września 
2000 r. w sprawie treści, sposobu i terminów ogłaszania rozkładów jazdy, trybu ich 
uzgadniania i koordynacji oraz warunków ponoszenia kosztów z tym związanych (Dz.U. Nr 
82, poz. 933). 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
Aktualizuje się rozkłady jazdy linii 100, 101, 103, 104, 110, 117, 119, 123, 124, 125, 126, 
127, 202, 214, 223, A, B, N-1, N-2, N-3, T-J, TPG, T-A, T-P na rok 2003/2004 stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 24 do niniejszego zarządzenia, dotyczące linii komunikacyjnych 
przebiegających przez miasto Gorzów Wlkp., przedłożone przez Miejski Zakład Komunikacji  
w Gorzowie Wlkp. 

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacji w 
Gorzowie Wlkp. oraz w zakresie nadzoru Naczelnikowi Wydziału Dróg i Transportu 
Publicznego Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp. 
 

§3 
 

Traci moc zarządzenie nr 6/I/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 
2002 roku w sprawie aktualizacji rozkładów jazdy linii komunikacyjnych obsługiwanych 
przez Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp. zmieniane zarządzeniami: 
 
 
 
1) 39/I/2002   Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  z dnia   9 grudnia 2002r. 
2) 85/I/2003    „    13 stycznia 2003r. 
3) 105/I/2003   „    18 lutego 2003r. 
4) 106/I/2003   „    18 lutego 2003r. 
5) 146/I/2003   „    17 marca 2003r. 
6) 196/I/2003   „    17 kwietnia 2003r. 
7) 214/I/2003   „    15 maja 2003r. 
 

 
 
 



§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 czerwca 2003 
roku. 
 
 

Prezydent  Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


